cabos elétricos, conectores industriais, chaves 
elétricas e relés de proteção, destinados à 
manutenção, ampliação e melhoria dos sistemas 
de captação, bombeamento e distribuição de 
água do Município de Nossa Senhora de 
Nazaré/PI. 

Valor Global R$60.992,85 (sessenta mil novecentos e noventa 
e dois reais e oitenta e cinco centavos) 

Data de Assinatura 30/01/2026 

Prazo de vigência 30/01/2026 à 30/02/2026 

Fonte de Recursos  FPM, ICMS e Recursos Próprios - no elemento 
de despesa 

Dotação orçamentária Elemento: 4.4.90.52 
Prog. Trabalho: 12.361.0030.1213.0000